Et non est. o. cum scias omnia non est opus ut in-
terroges aliquid a quo aliquid scias. et non in-
terroges.

In hoc. c. fecerunt. gerit ab aliquo. presci-
fecerit. s. ad ma- est quod ille uelit. si
i uult eos exten- aut aliquem interro-
di. ut est dixit gaunt. et interrogat
deo existit dicat est uel; alius opus
patet meum est. ut fuit.

sic putat ad deo. **S**icut paruuli quibus quod
exisse. ut putat cuique. alta adhuc
intercessisse. sunt paruuli cordis.
s. uenit hora passi-

onus. et in ipse est in qua ita perturbabi-
mini. quod modo creditis relinqua-
tis. non modo corporaliter. s. mentaliter fide.
unde nos sperabamus quod redemptur us-
set istud.

Dixerat relinquo mundum et uado
ad patrem. nunc dicit pater mecum
est. quod intelligenti est uerbum
non intelligenti est puerbum.
cui si non est cibus tamen est lac-
tis alimentum ex quo est quod
sciebant eum nosse omnia.

in principio erat uer-
bum et uerbum

spala loquens existimant cum dicunt et co-
nunc palam loque-

ris. et puerbum nul-

ludicis. **N**unc sciam

quia scis omnia. et non

opus est tibi ut quis

interrogari quod aliter nesciret quod quod
interroget. In hoc

credimus quia ad deo existit

Respondit eis ihesus.

Modo creditis. ecce

uenit hora et iam

uenit ut disipulami

ni unusquisque in

propria. et me soluere

linquatis. et non sum

solus. quia pater me-

cum est. hec locutus sum

uobis ut in me pace

habeatis. In mundo

pressura habebitis.

Et ego caput ur̄m uicij. magna spes in uobis.

Et locutus est solū in uocina s; i q̄ ab unicio. sed

et locutus est in uocina. hac de causa dicit. dicitur in illo

et locutus est in uocina. hac de causa dicit. dicitur in illo

et locutus est in uocina. hac de causa dicit. dicitur in illo

et locutus est in uocina. hac de causa dicit. dicitur in illo

et locutus est in uocina. hac de causa dicit. dicitur in illo

et locutus est in uocina. hac de causa dicit. dicitur in illo

et locutus est in uocina. hac de causa dicit. dicitur in illo

et locutus est in uocina. hac de causa dicit. dicitur in illo

et locutus est in uocina. hac de causa dicit. dicitur in illo

et locutus est in uocina. hac de causa dicit. dicitur in illo

et locutus est in uocina. hac de causa dicit. dicitur in illo

et locutus est in uocina. hac de causa dicit. dicitur in illo

et locutus est in uocina. hac de causa dicit. dicitur in illo

et locutus est in uocina. hac de causa dicit. dicitur in illo

et locutus est in uocina. hac de causa dicit. dicitur in illo

et locutus est in uocina. hac de causa dicit. dicitur in illo

et locutus est in uocina. hac de causa dicit. dicitur in illo

et locutus est in uocina. hac de causa dicit. dicitur in illo

et locutus est in uocina. hac de causa dicit. dicitur in illo

et locutus est in uocina. hac de causa dicit. dicitur in illo

et locutus est in uocina. hac de causa dicit. dicitur in illo

et locutus est in uocina. hac de causa dicit. dicitur in illo

et locutus est in uocina. hac de causa dicit. dicitur in illo

et locutus est in uocina. hac de causa dicit. dicitur in illo

infinito erit plene. Ordo. ut cognoscant. et
 qui g' p'fient i cog ^{1. q. m. i. xpm. e. spu q;}
 uicione magis te ^{aboz. unu te solu um de}
 dit unne. qui ant ^{u. Si g' eo ma te clarifi}
 erit plena cogni ^{cat filius sic dedit ei po}
 tio erit sine fine ^{testate. o. c. i. sic dediti}
 laudatio. i. h' e' illa ^{ut o' q' dediti. ei. d. e.}
 clarificatio. s. pu' ^{u. e. i. h' e' uita e' na ut}
 h' clarificat du ig ^{cognoscant sic te g' fili'}
 norescat hoib' fi ^{glouificat. ut o'ibus q' t}
 delib'. vni. i. ego. et. dediti ei te cognatum
 .c. f. t. ^{faciat.}

deum et que
 misisti ihm
 xpm. Ego te
 clarificau sup
 terram. opus
 cui sum au qd
 dedisti michi
 ut facia. Et ne
 clarifica me
 tu pat apur te
 met ipsum
 claritate qua
 habui prius
 qua mund'
 e' apur te. Ma
 nifestau no
 men tuu ho
 minib' quos
 dedi michi

Clarificau. Jo e' est ac si ap' te dicat. p' futu
 ru clarificabo genib' p' dicando. op' co' su
 mabo. q. ia factu' imp' destinatione. i. pro
 ia factu' z habendu' qd' e' t' sime e' futuru'
 hac p' destinatione in sua clarificatione
 manifestus ap' te dicens. q' habui ap' d'
 te pu' q' mundus e' t'. i. sicut e' imp' desti
 natione habui ap' te ante t' p' oia ma
 ne nre fac i mudo in tempore.
 Homini'. Possit ho'ia accipi i de ^{omni'} duob'
 futuris fidelibus. i. h' est clarificatio qua
 clarificatus filius ho'is clarificat patre.
 sup' terram. sedm' qd' e' p' t' u' p' futu'. s. cre
 dibilul est de his dici q' t' erant discipuli
 cu' post dicit. Cu' e' em' cu' eis. f. e. i. n. t. i.
 nullus p' t' nisi fili' p' dicationis. i. iudas. q.
 de. xij. perit. ubi i. addit. ne ad te uenio.
 In quo ap' te ostendit corporali p' sencia se
 fuisse: cu' eis ^{triqui} qua uascentione ab illis abit
 de ceteris post addit. No' pro eis tantu'
 rogo. s. p' eis qui creduntur sunt per uer
 bum eorum. <sup>u' d' eis. s. qd' dicit pat' me.
 qd' sine filio non noscis</sup>

^{ut te clarificem.}
^{ad de' t' e' a}
^{tu collo cando.}
^{ab imo p' d' i}
^{natu' e' qd' d' sic ho' e' illu' exaltare}
^{q' i. iam.}
^{q' u' su' p' t' e' c' a man' d' e' t' a' t' i' o' s' u' i}
^{q' u' o' s' i. s' q' u' o' s' i. s' q' u' o' s' i. s' q' u' o' s' i.}
^{q' d' d' i' c' i' t' d' e' q' e' r' a' t' u' o' r' i' i}
^{s' a' p' t' i' s' i' s' t' e' r' e' o' i' b' g' e' n' t' i' b' u' s'}
^{s' i' s' t' e' n' d' o' s' i' s' t' i' s' t' o' m' m' i' u' s'}